
2571. fonda Latvijas Brīvības fonds (ASV)
(arhīva fonda nosaukums)

1v uzskaites saraksts par 1968. - 2017. gadu
(uzskaites saraksta numurs)

pastāvīgi

tekstuālie dokumenti, papīrs

Glabājamās vienības nosaukums
Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr

vi
en

īb
a Piezīmes

1.1
1 14.04.1973 16.11.1973 43 Dokumenti

1.1
2 1973.05.03 1990.08.05 85 Dokumenti arī angļu valodā 

1.1
3 1975.04.30 2003.07.31 21 Dokumenti

1.1
4 LBF sēžu protokoli. Ar pielikumiem. 1976.06.27 1983.12.23 62 Dokumenti arī angļu valodā

1.1 5 LBF dalībnieku saraksts. Ar pielikumiem. 1976.10.31 1991.01.30 28 Dokumenti

1.1

6 1978.07.31 1998.02.15 35 Dokumenti

1.1 7 LBF 10 gadu jubilejas brošūras maketi, raksti. 1980.04.16 1983.08.23 23 Dokumenti

(arhīva fonda 
numurs)

Dokumentu glabāšanas 
termiņš:

Dokumentu veids un 
informācijas nesēja 
forma:

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamās 

vienības numurs Sa
is

tī
tā

s 
ap

ra
ks

ta
 

vi
en

īb
as

 
uz

sk
ai

te
s 

ko
ds

 (
hi

br
īd

li
et

ām
)

 no  līdz

LBF statūti un dibināšanas dokumenti, dibinātāju 
sarakste.

Dokumenti par LBF uzbūvi, funkcijām, ALA un 
PBLA sēžu protokoli.
ALA revīzijas komisijas ziņojums par PBLA un LBF 
darbību.

Dažādi dokumenti par LBF un Dziesmu svētku 
rīkošanu -uzsaukumi, ielūgumi, paziņojumi. Ar 
pielikumiem.



1.1
8 LBF sēžu protokoli. Ar pielikumiem. 1980.08.15 1989.12.18 50 Dokumenti arī angļu valodā 

1.1
9 LBF inventāra saraksts. Ar papildmateriāliem. 1981.11.30 2013.07.21 39 Dokumenti arī angļu valodā 

1.1 10 LBF atbalstītāju saraksts. 1983.01.01 1993.12.31 3 Dokumenti

1.1 11 LBF gada pārskati ar pielikumiem. 1983.03.31 1984.12.31 47 Dokumenti

1.1 12 LBF gada pārskati ar pielikumiem. 1985.03.31 1988.05.30 43 Dokumenti

1.1 13 LBF gada pārskati ar pielikumiem. 1988.05.31 1989.12.31 25 Dokumenti

1.1 14 LBF dalībnieku saraksts Toronto. 1989.02.04 1990.01.12 29 Dokumenti arī angļu valodā 

1.1 15 LBF administratīvie dokumenti, ziņojumi. 1989.12.31 2007.11.26 27 Dokumenti

1.1 16 LBF sēžu protokoli ar pielikumiem. 1990.01.25 1993.10.28 20 Dokumenti arī angļu valodā

1.1 17 LBF gada pārskati, amatpersonu ziņojumi. 1990.04.06 1992.03.02 21 Dokumenti

1.1 18 LBF gada pārskati, amatpersonu ziņojumi. 1992.12.31 1996.03.21 30 Dokumenti arī angļu valodā

1.1 19 LBF sēžu protokoli. Ar pielikumiem. 1994.05.31 1997.12.11 34 Dokumenti arī angļu valodā 

1.1 20 LBF padomes balsojumi par dažādiem jautājumiem. 1994.10.27 1999.02.08 14 Dokumenti

1.1 21 LBF vispasaules biedru saraksts, sarakstes dokumenti. 1994.12.31 1995.06.06 9 Dokumenti

1.1 22 LBF gada pārskati, amatpersonu ziņojumi. 1996.12.31 1998.03.05 18 Dokumenti arī angļu valodā

1.1 23 LBF gada pārskati ar pielikumiem. 1998.01.01 2000.08.16 24 Dokumenti arī angļu valodā

1.1 24 LBF gada pārskati ar pielikumiem. 2000.01.01 2002.01.01 9 Dokumenti arī angļu valodā

1.1 25 LBF gada pārskati ar pielikumiem. 2002.01.01 2005.12.31 12 Dokumenti arī angļu valodā

1.1 26 LBF gada pārskati ar pielikumiem. 2006.01.01 2011.05.03 17 Dokumenti arī angļu valodā

1.2 27 LBF ārzemju filiāļu dalībnieku kartes. 1988.01.01 1990.01.01 725 Dokumenti ar ierobežotu 
pieejamību



1.2 28 LBF ASV filiāļu dalībnieku kartes (līdz Ņūdžersijai). 1989.01.01 1992.12.31 1165 Dokumenti

1.2 29 LBF ASV filiāļu dalībnieku kartes (sākot ar Ņujorku). 1989.01.01 1992.12.31 859 Dokumenti

1.2 30 LBF ārzemju filiāļu dalībnieku kartes. 1990.01.02 1992.12.31 731 Dokumenti

1.2 31 LBF dalībnieku maksājumu kartes. 1991.10.02 1993.01.09 387 Dokumenti

2.1 32 PBLA un LBF nodokļu atskaites. 1973.10.11 1988.03.28 82 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 33 1974.12.11 1982.08.31 56 Dokumenti

2.1 34 1975.02.13 1986.04.18 47 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 35 1976.01.01 1993.11.22 21 Dokumenti

2.1 36 Balsojumi par LBF budžetu. 1976.12.27 1991.12.21 72 Dokumenti

2.1 37 1977.04.16 1998.12.17 27 Dokumenti

2.1 38 1977.12.30 1978.06.27 106 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 39 1978.01.16 1998.02.26 63 Dokumenti arī vācu valodā

2.1 40 1978.07.05 1978.12.31 107 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 41 1978.12.14 1986.02.19 46 Dokumenti

2.1 42 LBF dalībnieku maksājumu saraksts, vēstules, kvītis. 1979.12.08 1980.02.29 18 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 43 LBF dalībnieku maksājumu saraksts, vēstules, kvītis. 1980.03.02 1980.11.25 212 Dokumenti

ar ierobežotu 
pieejamību

ar ierobežotu 
pieejamību

ar ierobežotu 
pieejamību
ar ierobežotu 
pieejamību

LBF finanšu pārskati, budžeta plānošanas un izpildes 
dokumenti, amatpersonu ziņojumi.

LBF nodokļu statusa maiņas lieta, sarakste, sēžu 
protokoli.

Atgādinājumi LBF dalībniekiem par kavētiem 
maksājumiem, kavētāju saraksti, sarakstes dokumenti.

LBF līdzekļu pārskati un atgādinājumi par to 
iesniegšanu.

Dokumenti par LBF dalībnieku maksājumiem, 
vēstules, kvītis.

LBF pārstāvju VFR J.Apiņa un J.Sīpola finanšu 
atskaites, sarakste finanšu jautājumos.

Dokumenti par LBF dalībnieku maksājumiem, 
vēstules, kvītis.

LBF nodaļu VFR, Beļģijā, Lielbritānijā finanšu 
pārskati,ziņojumi.

arī angļu un 
vācu valodā



2.1 44 LBF dalībnieku maksājumu saraksts, vēstules, kvītis. 1981.01.03 1981.06.30 58 Dokumenti

2.1 45 LBF biedru maksājumu saraksts,vēstules, kvītis. 1981.07.02 1982.01.29 112 Dokumenti

2.1 46 1981.12.31 1986.02.01 55 Dokumenti

2.1 47 LBF ieguldījumu uzskaite dažādās investīciju firmās. 1981.12.31 1990.01.08 117 Dokumenti arī angļu valodā

2.1. 48 1982.10.01 2004.03.15 70 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 49 1983.11.10 1986.12.17 22 Dokumenti

2.1 50 LBF Kanādas filiāles finanšu un ieguldījumu pārskats. 1983.12.31 1989.07.11 30 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 51 LBF VFR un Venecuēlas filiāļu gada finanšu pārskati. 1983.12.31 1991.01.23 52 Dokumenti

2.1 52 LBF Brazīlijas un VFR filiāļu gada finanšu pārskati. 1986.10.27 1986.12.31 52 Dokumenti

2.1 53 1986.11.26 1991.11.28 42 Dokumenti

2.1 54 1986.12.29 2005.02.25 71 Dokumenti

2.1 55 1986.12.31 1991.12.10 47 Dokumenti

2.1. 56 LBF biedru maksājumu saraksts, vēstules, kvītis. 1987.01.05 1987.12.30 69 Dokumenti

2.1 57 1987.09.24 2010.12.31 38 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 58 1988.01.18 1991.12.03 29 Dokumenti arī vācu valodā

2.1 59 LBF Anglijas nodaļas finanšu dokumenti,atskaites. 1988.02.01 2003.12.31 41 Dokumenti

LBF nodaļu Austrālijā, Brazīlijā, Venecuēlā finanšu 
dokumenti, sarakste.

arī angļu un 
spāņu valodā

LBF finanšu dokumenti saistībā ar investīcijām, 
sarakste starp LBF amatpersonām un firmu 
pārstāvjiem.

LBF nodaļu Zviedrijā un Dānijā  finanšu pārskati, 
dalībnieku maksājumu saraksti, sarakstes dokumenti.

LBF Beļģijas un Lielbritānijas filiāļu gada finanšu 
pārskati.

LBF Zviedrijas filiāles finanšu gada pārskati- finanšu 
atskaites, dokumenti par budžeta stāvokli.

arī angļu un 
zviedru valodā

LBF Austrālijas un Jaunzēlandes, Argentīnas filiāļu 
gada finanšu pārskati.

LBF darījumi firmās "Fidelity Investment" un  
"Vanguard"- sarakste, bilanču saraksts, kvītis.

Konferences "Latvijas augstskola Minsterē" materiāli, 
citu  LBF sabiedrisko pasākumu izdevumu pārskati.



2.1 60 1988.02.16 2017.04.23 73 Dokumenti

2.1 61 LBF dalībnieku un atbalstītāju maksājumu saraksts. 1989.04.01 1989.12.29 69 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 62 1990.01.03 1990.07.20 35 Dokumenti

2.1 63 1990.01.10 1991.01.07 75 Dokumenti

2.1 64 1990.07.24 1990.09.30 35 Dokumenti

2.1 65 1990.10.01 1990.10.31 36 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 66 1990.11.02 1991.01.24 41 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 67 1991.01.03 1991.03.28 30 Dokumenti

2.1 68 1991.01.23 1991.10.23 63 Dokumenti

2.1 69 1991.01.31 1991.10.31 46 Dokumenti

2.1 70 1991.01.31 1992.01.06 62 Dokumenti

2.1 71 1991.03.23 1991.09.27 40 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 72 01.04.1991 31.12.1991 46 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 73 1991.04.03 1991.08.30 33 Dokumenti

2.1 74 1991.09.06 1991.11.27 30 Dokumenti

LBF Austrālijas un Jaunzēlandes filiāles finanšu 
dokumenti-pārskati, ziņojumi, ziedojumi.

Privātpersonu un sabiedrisko organizāciju  LBF veikto 
dalības maksājumu saraksts.

LBF dokumenti par ieņēmumiem un izdevumiem 
"Provinces Bankā" un "Latviešu Kredītsabiedrībā".

Privātpersonu un sabiedrisko organizāciju LBF veikto 
dalības maksājumu saraksts.

Ziedojumu un novēlējumu LBF saraksti, čeki u.c. 
finanšu dokumenti.

Ziedojumi un novēlējumi LBF saraksti, čeki u.c. 
finanšu dokumenti.

Privātpersonu un sabiedrisko organizāciju LBF veikto 
dalības maksājumu saraksts.

Dokumenti par izmaksām D.Īvāna sagaidīšanas 
banketam.Ar pielikumiem.

LBF algu čeki un citi dokumenti par fonda 
izdevumiem.

LBF dokumenti par ieņēmumiem un izdevumiem 
"Provinces Bankā" un "Latviešu Kredītsabiedrībā".

 Dokumenti par izdevumiem PBLA valdes sēdē 
"Katskiļos" un LBF banketā.

Dažādi dokumenti par ziedojumiem LBF: sarakste, 
čeki un kvītis. Ar pielikumiem.

Dokumenti par privātpersonu un sabiedrisko 
organizāciju veiktajiem dalības maksājumiem LBF.

Privātpersonu un sabiedrisko organizāciju maksājumu 
un dāvinājumu dokumenti LBF.



2.1 75 1991.11.03 2007.08.17 74 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 76 1991.12.06 1992.12.31 54 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 77 1991.12.31 2000.04.20 16 Dokumenti

2.1 78 LBF Kanādas filiāles finanšu pārskati. 1992.01.06 1992.12.31 71 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 79 1992.02.10 2007.05.13 36 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 80 1992.04.11 1994.05.05 11 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 81 1992.05.12 2010.11.11 41 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 82 1992.06.01 1992.12.31 66 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 83 1993.01.04 1994.08.09 69 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 84 1993.08.16 2001.02.21 82 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 85 1994.01.19 1996.01.19 50 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 86 1994.02.14 1994.12.31 48 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 87 Dokumenti par LBF noguldījumiem dažādās bankās. 1994.04.18 1995.12.19 14 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 88 1994.05.26 1999.12.31 109 Dokumenti

2.1 89 1995.01.12 1995.12.31 25 Dokumenti arī angļu valodā 

LBF darījumi,noguldījumi u.c. finanšu dokumenti  
"New Jersey Latvian Credit Union", "American 
Express" u.c.firmās.

Privātpersonu un sabiedrisko organizāciju dāvinājumi, 
ziedojumi, dalībnieku maksājumu uzskaites 
dokumenti.

LBF Brazīlijas filiāles finanšu dokumenti - gada 
pārskati, ziņojumi.

PBLA finanšu padomes materiāli - ziņojumi, 
ieņēmumu saraksti, sarakstes dokumenti.

Dokumenti par LBF pārskaitījumiem ar "Riggs Bank" 
starpniecību.

LBF pārvaldes priekšsēdētāju izdevumu atskaites, 
T.Kronberga vēstules finanšu jautājumos.
Dokumenti par ziedojumiem un pārskaitījumiem, 
finanšu pārskati, ziņojumi LBF.

LBF finanšu pārskati, dalībnieku maksājumu saraksti, 
atskaites.

LBF pateicības par ziedojumiem ar pielikumiem, 
vēstules, pastkartes.

LBF uzkrājumi, obligācijas u.c.finanšu dokumenti 
"Chevy Chise" un "Citizen Bank".

LBF pārskaitījumu kvītis, novēlējumi u.c.finanšu 
dokumenti.

LBF Kanādas filiāles finanšu dokumenti, grāmatvedes 
M.Matīsas sarakstes dokumenti.

LBF finanšu balansa pārskati bankās un investīciju 
firmās.



2.1 90 1995.01.01 1995.05.31 86 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 91 1995.06.08 1995.12.31 30 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 92 1995.05.26 2010.11.29 59 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 93 1995.10.11 1995.12.31 37 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 94 Ziedojumu un novēlējumu saraksts. Ar pielikumiem. 1995.12.28 1996.05.31 71 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 95 1996.01.31 1996.12.31 71 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 96 Pārskats par LBF vispārējo bilanci. Ar pielikumiem. 1996.03.21 1996.12.31 36 Dokumenti arī angļu valodā 

2.1 97 LBF ieņēmumu,izdevumu un noguldījumu saraksts. 1996.06.01 1996.12.31 83 Dokumenti arī angļu valodā

2.1 98 LBF finanšu pārskati Kanādā. Ar pielikumiem. 1997.01.01 2012.12.17 32 Dokumenti

2.1 99 1999.05.11 2007.07.20 68 Dokumenti

2.2 100 1988.06.13 1989.01.07 32 Dokumenti

2.2 101 1990.07.17 1992.11.30 54 Dokumenti arī angļu valodā

2.2 102 1990.12.31 1991.05.28 78 Dokumenti arī angļu valodā 

2.2 103 1991.01.09 1999.04.07 55 Dokumenti

2.2 104 1991.05.28 1992.06.27 35 Dokumenti

LBF dokumenti par ieņēmumiem un izdevumiem, 
finanšu pārskati, algas, noguldījumi.

LBF dokumenti par ieņēmumiem un izdevumiem, 
finanšu pārskati, algas,noguldījumi.

LBF dokumenti par aizņēmumiem no ALA un 
apdrošināšanu.

LBF dalībnieku maksājumu saraksti, vēstules, kvītis. 
Ar pielikumiem.

LBF līdzekļu apgrozījums Kanādā ar pielikumiem- 
finanšu pārskati, atskaites.

LBF finanšu pārskati, aizdevumu un atmaksu saraksti 
u.c.dokumenti.

pievienotas 6 
fotogrāfijas

Dokumenti par ziedojumiem organizācijai "Helsinki 
86"- atskaites, pārskaitījumi.

arī angļu un 
vācu valodā

LBF ziedojumu vākšanas akcija Latvijas atjaunošanai, 
sarakstes dokumenti, ziedoto līdzekļu uzskaites 
saraksts.

LBF materiāli par Indianopolisas iespiedprešu 
nodošanu LR rīcībā, sarakste, ziņojumi.

Dokumenti par LBF ziedojumiem LR vispārējām 
vajadzībām, sarakstes dokumenti, ierosinājumu 
melnraksti.

Dokumenti par LBF noraidītajiem pieteikumiem 
finansējuma saņemšanai.



2.2 105 1991.06.21 1997.03.31 37 Dokumenti

2.2 106 1991.08.30 1991.12.12 47 Dokumenti

2.2 107 1991.12.17 1992.06.30 38 Dokumenti arī angļu valodā

2.2 108 1992.03.02 1995.03.15 95 Dokumenti arī angļu valodā 

2.2 109 1992.06.10 1992.07.03 43 Dokumenti

2.2 110 Dokumenti par LBF neapstiprinātajiem projektiem. 1992.06.27 1992.07.02 41 Dokumenti

2.2 111 1992.07.02 1992.07.03 41 Dokumenti

2.2 112 Dokumenti par LBF noraidītajiem projektiem. 1992.07.02 1992.07.20 63 Dokumenti

2.2 113 1992.07.02 1992.09.28 85 Dokumenti

2.2 114 1992.07.02 1994.09.20 91 Dokumenti arī angļu valodā

2.2 115 1992.08.17 1994.10.13 167 Dokumenti

2.2 116 1992.10.09 1993.12.16 22 Dokumenti

2.2 117 1993.08.25 1995.06.15 33 Dokumenti

2.2 118 1993.09.12 1998.12.31 97 Dokumenti

Sarakstes dokumenti par LBF izdevumiem 
Indianopolisas iespiedprešu lietā.

pievienotas 3 
fotogrāfijas

LBF dalībnieku un vadības sarakste par LBF līdzekļu 
nodošanu Latvijas Republikai.

Dažādu LR iestāžu projektu pieteikumi LBF un PBLA 
finansējumam. Ar pielikumiem.

LBF apstiprināto pieteikumu saraksts finansējuma 
saņemšanai.
LBF padomes balsojumi par apstiprinātajiem 
pieteikumieiem, vienošanās par finansējuma 
nosacījumiem.

Sarakste starp LBF vadību par  finansējuma 
neapstiprināšanu. Ar pielikumiem.

arī angļu un 
krievu valodā

Dažādu LR iestāžu projektu saraksts LBF un PBLA 
finansējumam.

LBF amatpersonu sarakste par finansējuma 
apstiprināšanu, LBF padomes balsojumi ar 
papildmateriāliem.

Dokumenti par LBF aizdevumiem  LR pašvaldībām. 
Ar papildmateriāliem.

LBF amatpersonu savstarpēja  sarakste par finansiālu 
palīdzību dažādiem projektiem Latvijā, finanšu tāmju 
uzmetumi.

Sarakste par LBF finansējuma piešķiršanu "Dzintara 
istabai" Latvijas pārstāvniecībā Ženēvā. Ar 
papildmateriāliem.

LBF pārskati par ieguldījumiem Latvijā, sarakste par 
līdzekļu izlietojumu.



2.2 119 LBF darbības reģistrācijas dokumenti Latvijā. 1994.01.06 1995.01.17 10 Dokumenti arī angļu valodā 

2.2 120 1994.06.30 2000.10.04 34 Dokumenti

2.2 121 1994.07.22 1999.12.14 24 Dokumenti

2.2 122 1994.08.30 1999.11.01 70 Dokumenti arī angļu valodā 

2.2 123 1994.09.12 2000.03.28 33 Dokumenti arī angļu valodā 

2.2 124 1994.10.27 1999.02.08 14 Dokumenti

2.2 125 1995.12.27 2000.01.11 22 Dokumenti

2.2 126 1996.01.31 2002.09.01 47 Dokumenti

2.2 127 1996.02.02 1996.12.27 77 Dokumenti

2.2 128 1996.11.04 1997.04.07 76 Dokumenti

2.2 129 1997.06.06 1997.10.06 10 Dokumenti arī angļu valodā

2.2 130 1998.05.11 1998.12.16 37 Dokumenti

2.2 131 1998.11.22 1999.03.15 135 Dokumenti

2.2 132 1999.01.20 1999.07.20 19 Dokumenti

LBF dokumenti par aizdevumu līgumiem, to 
grozījumiem, sarakste ar pašvaldību vadību par 
atmaksas termiņu pagarinājumiem. Ar pielikumiem.

pievienotas 3 
fotogrāfijas

Dokumenti par finansiālas palīdzības sniegšanu 
Rēzeknes augstskolai un tās studentiem: sarakste,  
čeki u.c. materiāli.

ar ierobežotu 
pieejamību. 
Sensitīvi dati

LBF nepiešķirtie aizdevumi, sarakstes dokumenti. Ar 
papildmateriāliem.

Dokumenti par LBF vadlīnijām aizdevumu 
piešķiršanā.

LBF padomes balsojumi par fonda budžetu un 
aizdevumiem, rezultātu saraksts.

Dažādu personu un organizāciju pieteikumu anketas 
palīdzības saņemšanai no LBF.

LBF parādzīmes, balsojumi par kredīta atmaksas 
termiņa pagarināšanu.

pievienotas 10 
fotogrāfijas

Dokumenti par LBF aizdevumiem dažādām 
pašvaldībām, sarakste, līgumi.

pievienotas 4 
fotogrāfijas

LR pašvaldību pieteikumu dokumenti  LBF 
aizdevumam.

Dokumenti par palīdzības sniegšanu "Latvijas bērnu 
invalīdu sporta federācijai"- pārskaitījumu saraksts, 
sarakstes dokumenti.

Dokumenti par LBF aizdevumu LR vēstniecībai ASV. 
Ar papildmateriāliem.

LR pašvaldību pieteikumu dokumenti LBF 
aizdevumam.

Dažādu personu un organizāciju  pieteikumi LBF 
aizdevumiem, sarakstes dokumenti.



2.2 133 1999.03.26 2001.04.10 45 Dokumenti

2.2 134 1999.03.29 1999.09.12 63 Dokumenti

2.2 135 LBF parādā palikušo pašvaldību saraksts. 2007.11.20 2010.08.16 9 Dokumenti

2.3 136 1968.10.16 1991.01.25 31 Dokumenti

2.3 137 H.Švalbes, E.Ribas u.c. testamentārie novēlējumi. 1970.07.04 1990.04.02 40 Dokumenti

2.3 138 1975.01.01 1993.05.05 41 Dokumenti

2.3 139 Dažādi testamentārie novēlējumi LBF. 1975.04.15 1999.08.23 37 Dokumenti

2.3 140 1977.02.26 1999.08.05 36 Dokumenti

2.3 141 H.Belava testamenta lieta. 1977.03.15 1985.07.26 31 Dokumenti

2.3 142 R.Žagara, J.Zālītes, J.Vanaga u.c. testamentu lietas. 1978.02.15 1998.07.01 57 Dokumenti

LR pašvaldību pieteikumu dokumenti LBF 
aizdevumam.

LBF dokumenti par pieteikumu izvērtēšanu, LBF 
savstarpēja sarakste, balsojumi, rezultātu saraksti.

Dažādi testamentāri novēlējumi. Ar 
papildmateriāliem.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

Dažādi testamenti, LBF dokumenti par testamentu 
izpildi, lielāko testamentāro novēlējumu saraksts.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

Dažādi testamentārie novēlējumi. Ar 
papildmateriāliem.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību



2.3 143 P.Ābeles testamenta lieta. 1979.09.22 1990.03.20 14 Dokumenti

2.3 144 1980.12.06 2008.02.15 26 Dokumenti

2.3 145 LBF testamentu lietas. Ar papildmateriāliem. 1982.09.09 1990.05.03 24 Dokumenti

2.3 146 1983.02.15 2007.04.12 66 Dokumenti

2.3 147 LBF testamentu lietas.Ar papildmateriāliem. 1982.09.09 1990.05.03 24 Dokumenti

2.3 148 V.Laksevica, L.A.Kreišmanes u.c. testamentu lietas. 1983.12.12 1997.10.21 19 Dokumenti

2.3 149 1984.02.23 1991.01.21 34 Dokumenti

2.3 150 J.un V.Akmentiņš testamenta lieta. 1984.06.06 1991.01.21 34 Dokumenti

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

V.Kukaiņa, V.Roķes, Dr.J.Cerbuļa u.c.testamentu 
lietas.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

E.Ogriņas testaments un Mazās Piena ielas īpašuma 
tiesību materiāli.

arī angļu un 
zviedru valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

M.R.Zaķa, F.Zurgevica, R.Zalana u.c. testamentu 
lietas.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību



2.3 151 1985.08.22 2004.06.17 38 Dokumenti

2.3 152 1986.07.02 1995.09.22 64 Dokumenti

2.3 153 G.Krastiņš testamenta lieta. 1989.04.01 1993.02.04 14 Dokumenti

2.3 154 J.Orupa, L.Pužes u.c.testamentu lietas. 1989.04.10 1996.01.02 15 Dokumenti

2.3 155 1990.04.18 2004.09.15 47 Dokumenti

2.3 156 1992.03.09 1995.12.31 34 Dokumenti

2.3 157 J.Zīlītes, J.Lukas, J.Sietiņsona u.c.testamentu lietas. 1992.06.30 2004.03.18 65 Dokumenti

2.3 158 1992.07.08 2010.08.29 17 Dokumenti

2.3 159 Z.Kļaviņas novēlējums un testaments. 1993.05.10 2009.09.06 18 Dokumenti

2.3 160 Dažādi testamentārie novēlējumi. Ar pielikumiem. 1994.04.06 2002.12.10 27 Dokumenti

L.Feldmaņa testaments, finanšu dokumenti. Ar 
pielikumiem.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

Sarakste un tiesas dokumenti par V.Akmentiņas fonda 
naudas izmaksāšanu mantiniekam u.c. materiāli.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

Dažādi testamentārie novēlējumi LBF. Ar 
pielikumiem.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

V.Akmentiņš fonda finanšu pārskats, sarakstes 
dokumenti.

ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

Dažādi testamentārie novēlējumi LBF. Ar 
pielikumiem.

ar ierobežotu 
pieejamību

ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību



2.3 161 1995.02.08 2005.05.02 29 Dokumenti

2.3 162 1997.05.06 2000.11.10 29 Dokumenti

2.3 163 2000.11.22 2004.06.14 36 Dokumenti

2.3 164 K.Renbergs, A.Gailīša novēlējumi LBF. 2006.05.11 2010.08.19 10 Dokumenti

2.3 165 2007.05.09 2014.02.14 34 Dokumenti

2.3 166 A.Slucis novēlējums LBF ar ieteikumiem. 2007.12.05 2016.06.28 28 Dokumenti

3 167 1973.05.02 1978.07.25 68 Dokumenti

3 168 1973.10.07 2002.03.15 75 Dokumenti

3 169 1973.10.16 1993.02.08 171 Dokumenti

3 170 1973.12.04 1982.04.30 70 Dokumenti

Dažādi testamentārie novēlējumi LBF. Ar 
pielikumiem.

ar ierobežotu 
pieejamību

Dažādi testamentārie novēlējumi LBF. Ar 
pielikumiem.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

Z.Dzirkals testaments un ar to saistītā tiesvedības 
dokumentācija.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

Tiesvedība par īpašumu Mazajā Piena ielā Rīgā, 
sarakste, pilnvaras, tiesvedības dokumenti.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību

LBF līdzdibinātāja J.Dimanta sarakste ar LBF 
padomes un pārvaldes amatpersonām. Ar 
pielikumiem.

LBF sarakstes dokumenti par juridiskiem un 
finansiāliem jautājumiem. Ar papildmateriāliem.

LBF sarakste ar PBLA vadību, fonda dalībniekiem, 
atbalstītājiem. Ar pielikumiem.

 LBF padomes priekšsēdētāja U.Gravas, LBF finanšu 
komitejas un vēlākā LBF pārvaldes komitejas 
priekšsēdētāja V.Kārkļa dažādi sarakstes dokumenti.



3 171 1973.12.24 1986.11.17 114 Dokumenti

3 172 1974.01.08 1983.12.29 148 Dokumenti arī angļu valodā.

3 173 1974.01.16 1983.12.29 130 Dokumenti

3 174 1974.01.25 1983.12.21 70 Dokumenti

3 175 1974.03.21 1985.12.13 80 Dokumenti arī vācu valodā

3 176 1974.03.28 1994.03.28 133 Dokumenti

3 177 1974.04.29 1993.10.26 88 Dokumenti

3 178 Sarakste ar LBF pārstāvi Lielbritānijā A.Tauriņu. 1974.05.23 1989.01.25 47 Dokumenti

3 179 1974.05.23 1993.04.08 63 Dokumenti

3 180 1976.04.30 1992.12.20 58 Dokumenti arī angļu valodā

3 181 1976.07.20 1991.03.11 116 Dokumenti

3 182 LBF pateicības raksti, saņēmēji un pavadvēstules. 1977.12.07 1992.11.18 151 Dokumenti

3 183 1977.12.07 1993.05.25 48 Dokumenti arī angļu valodā

3 184 1979.01.01 1991.03.10 166 Dokumenti

LBF vadības sarakste ar Austrālijas un Jaunzēlandes 
nodaļu.

LBF sarakstes dokumenti ar savu filiāļu pārstāvjiem, 
PBLA, ALA un citām trimdas organizācijām.

LBF pārstāvja Eiropā A.Rozenbacha sarakste ar LBF 
amatpersonām B.Albatu,V.Kārkli, V.Lēvenšteini.

arī angļu un 
zviedru valodā

LBF sarakste ar LNAF priekšsēdētāju un LBF 
līdzdibinātāju A.Šteinu. Ar papildmateriāliem.

LBF sarakste ar tās pārstāvi VFR J.Ķiploku. Ar 
papildmateriāliem.

E.Elferta sarakste ar LBF administratoriem 
B.Albatu,V.Lēvenšteini. Ar pielikumiem.

Sarakste ar LBF pārstāvjiem Venecuēlā  V.Vītolu un 
A.Gulbi.

Sarakste ar LBF pārstāvjiem Brazīlijā J.Mekšu, 
L.Minku, LBF viceprezidentu ASV  R.Līdumu u.c. 
sarakstes dokumenti. Ar pielikumiem.

LBF valdes priekšsēža U.Gravas sarakstes dokumenti, 
ziņojumi, raksti.

Vēstules, uzsaukumi, bukleti  LBF dalībniekiem un 
atbalstītājiem.

Sarakste starp LBF administratoriem B.Albatu, 
V.Lēvenšteini un LBF pārstāvi Bostonā  S.Duļevski.

LBF vēstules dažādu trimdas laikrakstu redaktoriem. 
Ar pielikumiem.

arī angļu valodā, 
ar ierobežotu 
pieejamību



3 185 1979.03.22 1990.02.14 66 Dokumenti arī angļu valodā

3 186 1980.01.25 1989.07.26 39 Dokumenti arī angļu valodā

3 187 1981.11.12 1992.12.24 99 Dokumenti

3 188 1982.03.24 1984.05.10 21 Dokumenti arī angļu valodā

3 189 1983.01.13 1988.09.22 15 Dokumenti arī angļu valodā

3 190 1984.01.11 1987.12.30 121 Dokumenti

3 191 1984.01.17 1988.06.20 59 Dokumenti

3 192 1984.12.24 1986.07.31 12 Dokumenti

3 193 1985.01.21 1986.12.12 36 Dokumenti arī angļu valodā

3 194 1985.02.04 1988.01.18 13 Dokumenti arī angļu valodā

3 195 1986.01.20 1993.12.03 50 Dokumenti arī angļu valodā

3 196 1986.04.08 1993.10.26 31 Dokumenti arī angļu valodā

3 197 1987.01.05 1993.07.15 147 Dokumenti arī angļu valodā

LBF vadības sarakste ar A.Franci un citiem finanšu 
padomniekiem.

LBF līdzdibinātāja J.Dimanta.sen.un J.Dimanta 
jun.sarakste ar LBF vadību.

LBF sarakste ar Latviešu Ev.lut.draudzi Vašingtonā. 
Ar pielikumiem.
LBF vēstules ANO  dekolonizācijas komitejai ar 
pielikumiem.

Sarakste, ziņojumi, atskaites, periodikas materiāli par 
PBLA un LBF darbību iestājoties pret padomju 
okupāciju Baltijā.

LBF koordinatores V.Lēvenšteinas sarakste ar  LBF 
grāmatvedi Kanādā K.Tanni. Ar pielikumiem.

arī angļu valodā. 
Pievienota 1 
fotogrāfija

V.Lēvenšteinas sarakste ar LBF Eiropas nodaļas 
vicepriekšsēdētāju A.Rozenbachu. Ar pielikumiem.

arī angļu un 
zviedru valodā

LBF pārvaldes priekšsēdētāja V.Kārkļa sarakste ar 
koordinatori V.Lēvenšteini.

Sarakste starp LBF padomes un LBF pārvaldes 
locekļiem.

LBF vadības sarakste ar advokātu P.Jurjānu par 
mantojuma lietām.
LBF administratores V.Lēvenšteinas sarakste ar  LBF 
pārstāvjiem VFR J.Ķiploku, J.Apini. Ar pielikumiem.

Sarakste ar advokātu M.Bibelnieku par nodokļu 
atvieglojumiem LBF u.c.jautājumiem.

LBF amatpersonu savsarpējās sarakstes dokumenti, 
sarakste ar atbalstītājiem. Ar pielikumiem.



3 198 1987.02.10 1994.07.20 53 Dokumenti arī angļu valodā

3 199 1987.03.05 1989.10.11 57 Dokumenti arī angļu valodā

3 200 1988.02.05 1990.12.07 65 Dokumenti arī angļu valodā

3 201 1988.06.25 1989.05.19 30 Dokumenti

3 202 1989.01.01 2000.05.10 61 Dokumenti

3 203 1989.01.13 1992.12.01 52 Dokumenti

3 204 LBF dalībnieku un atbalstītāju sarakstes dokumenti. 1989.03.02 1994.12.29 38 Dokumenti

3 205 1989.07.01 2002.12.18 76 Dokumenti

3 206 Sarakstes dokumenti, apsveikumi, dažādi lūgumi LBF. 1990.01.15 1993.08.31 42 Dokumenti arī angļu valodā

3 207 1991.01.07 1999.09.15 67 Dokumenti

3 208 1991.02.28 2007.11.12 88 Dokumenti arī angļu valodā

3 209 1992.09.01 1995.01.25 22 Dokumenti

3 210 1993.08.16 2001.02.21 82 Dokumenti

3 211 1994.08.30 2004.05.20 60 Dokumenti

LBF vadības sarakste ar Austrālijas un Jaunzēlandes 
filiāli.

LBF sarakste ar trimdas sabiedriskajām 
organizācijām. Ar pielikumiem.

LBF administratores  V.Lēvenšteinas sarakste ar LBF 
grāmatvedi Kanādā K.Tanni. Ar pielikumiem.

Fonda sarakstes dokumenti par LBF brošūras 
veidošanu un izplatīšanu.Ar pielikumiem.

LBF dalībnieku saraksts, sarakstes dokumenti. Ar 
pielikumiem.

LBF vicepriekšsēža Eiropā A.Rozenbacha sarakste ar 
LBF administratori V.Lēvenšteini. Ar pielikumiem.

arī angļu un 
zviedru valodā

LBF pārvaldes priekšsēdētāja V.Kārkļa sarakstes 
dokumenti un apkopotie materiāli: raksti, atskaites, 
pārskati par fonda darbību.

V.Lēvenšteinas sarakste ar LBF dalībniekiem, 
amatpersonām, atbalstītājiem.

LBF vicepriekšsēdētāja I.Rupnera sarakste ar dažādām 
LBF amatpersonām, dalībniekiem. Ar pielikumiem.

LBF kasiera vietnieka un vēlākā pārvaldes 
priekšsēdētāja Ģ.Budkevica sarakste un apkopotie 
balsojumi par dažādiem jautājumiem.

LBF vadības pateicības raksti un vēstules par 
ziedojumiem. Ar pielikumiem.

arī angļu valodā. 

LBF Austrālijas nodaļas pārstāvja I.Roņa sarakste ar 
LBF vadību.



3 212 1995.01.06 2000.10.02 55 Dokumenti

212 (divi simti divpadsmit) glabājamās vienības no Nr. 1 līdz Nr. 212

(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

212 (divi simti divpadsmit) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

Izstrādātājs: M.Marsons LNA LVA PFĀDN galvenais arhīvists
V. Uzvārds (amats)

LBF biedru un vadības sarakstes dokumenti  par 
dažādiem jautājumiem.

Šajā uzskaites saraksta 

daļā iekļautas:

izlaistie 
numuri:

Uzskaites sarakstā kopā  
ir:


	3v

